
弊社では日頃よりスタッフや店内およびモデルハウスの衛生管理を徹底しております。しかし、新型コロナウイルスの状況を鑑みて、安心してご来場いただけますように
今一度衛生管理について徹底すると共に、より一層の感染予防対策を実施させていだたきます。

●下記該当者はご自身の健康状態を最優先に考慮
していただきまして、ご来店をお控えください
•咳、くしゃみ等の症状がある方
•37.5度以上の発熱をされている方
•3週間以内に海外渡航歴のある方
•その他体調の優れない方
•上記4点の該当者との濃厚接触の疑いがある方

●スタッフ、店内およびモデルハウスの感染予防
•スタッフの手洗い、うがい、消毒、体調管理を徹底いた
します。
•店舗およびモデルハウスを定期的に換気いたします。
•座席、テーブル、各ドアノブ、モデルハウス等人の手が触
れる部分のこまめな消毒を徹底いたします。
•スタッフはマスクを着用してご対応させていただきます。

新型コロナウイルス感染症の予防について

大切なお客様、協力業者様、スタッフの健康及び
安全を第一に考えできる限りの方法をとり営業さ
せていただきます。みなさまに何卒ご理解賜りま
すようお願い申し上げます。みなさまに安心して
ご来場いただけるようスタッフ一同最大限に努め
ていく所存ですのでよろしくお願い申し上げます。

時間ごとの貸し切りにて案内させていただくため、他のお客様との同時案内はいたしかねます。
また、消毒および使い捨ての手袋・マスクの着用を必ずお願いさせていただきます。検温していただき、37.5 度以上の方は見学をお断りさせていただきます。

3 · 410/
Sat Sun

お客様のお家見学会

キス ップフロア

1F

2F

洗面と脱衣室が別で
忙しい朝も ス ト レス フ リ ー

室内干しが」でき る
スペース を 確 保し ま し た。

リ ビ ン グが見渡せるスキ ップ フ ロ ア  
あ い ま い に空間が区切られて い る ので
家族が一緒の空間にいなが ら
時に は 趣味や、勉強に集中した り と、
自然と つ ながり を感じ ら れ ます。

U B

脱衣室 ト イ レ

スキ ップ フ ロ ア
玄関

ホール

土間
収納

L D K

家
事
室

洗面
コーナー

北側 に面 した吹抜けは真夏の容赦なく暑い日差しや、
冬場の 傾いた まぶ し い日差し、
不快な日差しが無いと い う利点があ り ます !
そ う い っ た北面な らでは の やん わ り と し た
明る さがリ ビ ン グに入 って き ま す♪

広いW . I . C
ご夫婦の服も
た くさん収納でき ます。

W I C

寝室 洋室
洋室

ク ロ ー ゼッ ト

吹抜

階段

物入 物入

バルコ ニー

共働 き に うれ し い家事室

※完成予想パース

完全
予約制

みど こ ろ を
チ ェ ック !

〒519-0506  伊勢市小俣町湯田707番地
FAX.0596-23-5591

■宅地建物取引業／三重県知事免許（4） 第2851号　（公社）全日本不動産協会会員　
（公社）不動産保証協会会員／東海不動産公正取引協議会加盟
■建設業許可／三重県知事許可（般-28）第14245号
株式会社サンクスホーム 三重県津市高茶屋小森上野町1362-3 TEL 059-234-1122

伊勢支店

TEL.0596-23-5520

Open House 

2 0 代共働 き夫婦が建てた

のお家

concept

開催地の詳細は
裏面を

ご覧ください

調査方法：インターネット調査
調査概要：2020年5月～6月
　　　　 サイトのイメージ調査
調査提供先：日本トレンドリサーチ

1F=59.20 ㎡ (17.90 坪)　2F=47.61 ㎡ (14.40 坪)　延床＝106.81 ㎡ (32.30 坪)

https://sunkushome.jp/




